
Муниципальное казённое учреждение 
«Управление образования Шебекинского района Белгородской области» 

 
ПРИКАЗ 

 
 

«10» марта  2017 года                                                                                            № 329 
 
 
О Положении по обеспечению информационной 
безопасности при использовании материалов и 
результатов ЕГЭ на территории Белгородской 
области  
 
 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 26 декабря 2013 года №1400 «Об утверждении Порядка проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования», на основании приказа департамента образования Белгородской 
области от 09 марта 2017 года № 588 «Об утверждении  Положения по обеспечению 
информационной безопасности при использовании материалов и результатов ЕГЭ на 
территории Белгородской области» и в целях обеспечения надлежащей 
информационной безопасности при использовании материалов и результатов 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего 
общего образования  в 2017 году приказываю: 

 
1. Отделу по учебно – воспитательной работе и дополнительному образованию 

(Спицына Г.И.) довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций 
приказ департамента образования Белгородской области от 09 марта 2017 года № 588 
«Об утверждении  Положения по обеспечению информационной безопасности при 
использовании материалов и результатов ЕГЭ  на территории Белгородской области 
(далее – Положение) (приложение  в электронном виде). 

2. Руководителям общеобразовательных организаций  довести до сведения   
лиц, привлечённых к проведению государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования, Положение по 
обеспечению информационной безопасности при использовании материалов и 
результатов  ЕГЭ на территории Белгородской области. 

3. Лицам, привлечённым к  проведению государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 
неукоснительно соблюдать Положение. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

     Начальник МКУ  
«Управление образования 
Шебекинского района»                                                                          Г.А. Шаповалова 

Соответствует оригиналу 


